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COIFFUR

Mise en forme/Coup de peigne
Boucles anglaises

Brushing

Shampoing Cheveux
Shampoing Méche

Décoiffage

Coupe Cheveux Homme
Coupe Cheveux Dame

TRAITEMENT ET SOINS CHEVEUX

Soins Méche
Bain d’'huile
Bain de Creme

Tarri

5.000 -10.000 Fcfa
10.000 - 15.000 Fcfa
10.000 - 15.000 Fcfa
5.000Fcfa

5.000 -10.000 Fcfa
2.000 - 5.000 Fcfa
5.000 Fcfa

10.000 - 15.000 Fcfa

5.000 - 10.000 Fcfa
10.000 Fcfa
15.000 Fcfa

TIRES CHIGNON ET COIFFURES RAPIDES

Tiré Simple
Tiré Sophistiqué

TRESSES ET NATTES (1

Twist

Tresses Torsadées
Tresses Rasta
Tresses Américaines
Tresses Brin Fin

TISSAGE

Tissage - Rajout

Tissage closure - Colle

Tissage Frontal & 360

Confection Perruque

Pose Perruque

Personnalisation Closure/Frontal/ 360

COLORATIH

Coloration des cheveux naturels
Coloration des cheveux perruques
Coloration méche (une boule)

DEFRISAC

Défrisage Specifics
Défrisage produit client

5.000 - 10.000 Fcfa
10.000 - 15.000 Fcfa

10.000 - 15.000 Fcfa
10.000 - 15.000 Fcfa
15.000 - 30.000 Fcfa
10.000 - 25.000 Fcfa
35.000 - 55.000 Fcfa

10.000 Fcfa

10.000 - 15.000 Fcfa
20.000 - 30.000 Fcfa
30.000 Fcfa

15.000 Fcfa

5.000 -10.000 Fcfa

10.000 - 50.000 Fcfa
60.000 - 100.000 Fcfa
20.000 - 25.000 Fcfa

10.000 Fcfa
7.000 Fcfa



MAKEU

Make Up Coup d'éclat

Make Up Sophistiqué

Make Up Mariage - Baptéme
Confection et Pose foulard
Faux cils et pose

REGARDL
EXTENSIONS DE CILS ET MI(

Extension cils classique
Extension cils volume russe
Extension cils volume plus
Microblading + retouche
Microshading + retouche

BEAUTE DES PIEDS

Beauté des Mains & Pieds
Dépose des Mains & Pieds

MAIN

Beauté des mains avec vernis simple ou henné
Beauté des mains avec vernis permanent

Pose vernis simple (Pieds et Mains)

Pose vernis permanent

Pose capsule & vernis simple

Pose capsule & vernis permanent

Pose gel construction

Pose américaine (Gel X)

PIED

Beauté des pieds avec vernis simple ou henné
Vernis permanent

Pose capsule pieds

Pose gel pieds

SOINS DE VISAGE E~
VISAGE

Soins Express

Soins Profond

Soins Profond & Dermaplanning

Soins Profond & Dermabraison

Soins Microneedling (par séance)

Soins Anti-age

Soins Hydrafacial

Peeling Traitement des taches (par séance)
Peeling aux algues (par séance)
Supplément Infusion

pS)
Tarri

5.000 Fcfa
10.000 Fcfa
30.000 Fcfa

3.000 - 5.000Fcfa

5.000 Fcfa

25.000 Fcfa

35.000 - 45.000 Fcfa
50.000 - 60.000 Fcfa
100.000 Fcfa
100.000 Fcfa

15.000 Fcfa
2.000 - 5.000 Fcfa

7.000 Fcfa

10.000 Fcfa

7.000 Fcfa

5.000 Fcfa

10.000 Fcfa

15.000 Fcfa

20.000 - 25.000 Fcfa
20.000 - 25.000 Fcfa

10.000 Fcfa
5.000 Fcfa
10.000 Fcfa
15.000 Fcfa

15.000 Fcfa
25.000 Fcfa
35.000 Fcfa
35.000 Fcfa
35.000 - 45.000 Fcfa
35.000 Fcfa
45.000 Fcfa
65.000 Fcfa
65.000 Fcfa
10.000 Fcfa



SOINS DU CC

Soins Complet du Corps avec Hamman

Hamman - Gommmage - Envelo

Soins Complet du Corps sans Hamman

Gommage - Enveloppement -

SOINSALAC
Hamman - Gommage
Gommage
Enveloppement
Hamman
Massage
MASSAGE

Massage relaxant

Massage pierres chaudes
Drainage lymphatique

Drainage lymphatique (6 séances)

FORMULE D

Formule Duo Soins complet Hamman
Formule Duo Soins complet sans Hamman
Formule Duo Massage

EPILATIOR

Sourcils
Moustache
Menton
Aisselles

Bras complets
1/2 Jambe
Jambes compléetes
Dos

Torse

Maillot

Maillot intégral

LIPOCAVITAT

Lipocavitation/Lipolaser
Forfait 6 séances

Lifting Colombien (Féssier)
Forfait 6 séances

Blanchiment dentaire normal
Blanchiment dentaire extreme

Ter?lp
1H 45 MIN

1H 25 MIN

45 MIN
25 MIN
25 MIN
25 MIN
1H OO0 MIN

1H OO0 MIN
1H OO0 MIN
45 MIN

1H 45 MIN
1H 25 MIN
45 MIN

pS
Tarri

75.000 Fcfa

55.000 Fcfa

45.000 Fcfa
25.000 Fcfa
25.000 Fcfa
25.000 Fcfa
25.000 Fcfa

25.000 Fcfa
35.000 Fcfa
20.000 Fcfa
100.000 Fcfa

135.000 Fcfa
100.000 Fcfa
45.000 Fcfa

5.000 Fcfa
3.000 Fcfa

2.000 - 3.000 Fcfa

8.000 Fcfa
15.000 Fcfa
10.000 Fcfa
20.000 Fcfa
10.000 Fcfa

10.000 - 15. 000 Fcfa
10.000 - 15.000 Fcfa
20.000 - 25.000 Fcfa

1H 30 MIN

1H 00 MIN

1H 20 MIN
2H OO0 MIN

40.000 Fcfa

200.000 Fcfa

40.000 Fcfa

200.000 Fcfa

50.000 Fcfa
90.000 Fcfa



INSTANTS DE BONHEUR
MARIAGE FORFAIT PLATINIUM

Makeup - Coiffure - Préparation
Soins Corps avec Hamman
Soins Visage
Beauté main et pied
Pose capsule Vernis permanent
Vernis Pieds
Epilation Aisselles
Maillot intégral

MARIAGE FORFAIT GOLD
Makeup - Coiffure - Préparation
Soins Corps sans Hamman
Soins Visage
Beauté main et pied
Pose capsule Vernis permanent
Vernis Pieds

MARIAGE FORFAIT SAPHIR

Makeup - Coiffure - Préparation
Gommage du corps

Soins Visage

Beauté main et pied

Pose capsule Vernis permanent
Vernis Pieds

MARIAGE FORFAIT STANDARS

Makeup - Coiffure - Préparation
Gommage Visage

LE MONDE DES PR

Shampoing et Coiffure Tresses ( 3 a 10 ans)
Tresses avec meches

DEPLACEMEN

Pour tout déplacement, le prix de chaque prestation est doublé.

Exemple: Beauté des pieds et des mains

NB: le transport est a la charge du client !

Tarrif

50.000 Fcfa
75.000 Fcfa
25.000 Fcfa
15.000 Fcfa
15.000 Fcfa
5.000 Fcfa
10.000 Fcfa
20.000 Fcfa

50.000 Fcfa
50.000 Fcfa
25.000 Fcfa
15.000 Fcfa
15.000 Fcfa
5.000 Fcfa

50.000 Fcfa
50.000 Fcfa
25.000 Fcfa
25.000 Fcfa
15.000 Fcfa
5.000 Fcfa

50.000 Fcfa
15.000 Fcfa

5.000 -10.000 Fcfa
10.000 Fcfa

(2x15000)=30000 F



Prenez Rendez-vous

NIARELA

ACI 2000
BADALABOUGOU
LE CAMPEMENT
BADALODGE

+22394 818181
+223 721313173
+223710373 73
+223710473 73
+22371067373

Soyez vous, Soyez Specifics





